



چهارشنبه ۱۰ اردیبهشت ۱۳۹۹ ۵ رمضان ۱۴۴۱
سال نوزدهم شماره ۳۳۰۴
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com



مسئولان تدبیری بیندیشند

گرانی کرونایی، بال‌های آسایش شهروندان را قیچی کرد

محتکران و گرانفروشان از شرایط نیاز کشور و مردم حداکثر سوء استفاده کردند



شهروندان انتظار دارند دستگاه‌های نظارتی با اتخاذ تدابیر لازم افزایش نظارت‌ها، بال‌های گرانفروشان را قطع کنند تا بال‌های آسایش مردم قیچی نشود و بتوانند حداقل‌های مورد نیازشان را با قسمت‌ها صوب و منطقی و بر اساس نرخانه‌ها تامین کنند و از طرفی برای رفع مشکلات اقتصادی مردم و بخصوص قشر محروم و نیازمند جامعه اقدام کنند تا

اثرات ویروس کرونا که بر زندگی شهروندان سایه افکنده است، کاهش یابد. گرچه بر خوردهایی هم با تعدادی از این متخلفان شد، اما متأسفانه قیمت‌ها به کانال سابق برنگشت و همچنان قیمت‌ها بدون نظارت در حال اوج گیری است.

۸ صفحه را بخوانید

موفقیت پالایشگاه نفت بندرعباس در کسب تندیس نقره ای مدیریت انرژی ایران

رییس کل دادگستری هرمزگان خبر داد تخریب ساخت و سازهای غیرقانونی در ساحل جزیره هنگام

رئیس اتاق اصناف هرمزگان مطرح کرد مرگ تدریجی اصناف در عصر کرونا

شورای شهر خور نخل ناخدا را ببیند

برای پنجمین سال؛ آمارنامه اداره کل تعاون و کار هرمزگان رتبه برتر کشور را کسب کرد

معاون استاندار هرمزگان؛ هیچ شرکتی به دلیل شیوع کرونا حق تعدیل نیرو را ندارد

اطفای حریق دو شناور مستقر در اسکله صیادی پشت شهر بندرعباس

موفقیت پالایشگاه نفت بندرعباس

در کسب تندیس نقره ای مدیریت انرژی ایران



گزارش اختصاصی // شرکت پالایش نفت بندرعباس تندیس نقره ای دو ستاره پنجمین دوره جایزه ملی مدیریت انرژی ایران را کسب کرد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ با پایان یافتن ارزیابی پنجمین دوره جایزه ملی مدیریت انرژی در سال ۹۸ و بررسی نهایی و جمع بندی امتیازها و نتایج کسب شده، شرکت پالایش نفت بندرعباس در بخش صنایع انرژی بر موفق به کسب تندیس نقره ای دو ستاره شد.

بر اساس این گزارش مراسم اختتامیه این دوره از جایزه با توجه به شیوع بیماری کرونا و به منظور رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی ستاد مقابله با کرونا و رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی هوشمند، بصورت مجازی و از طریق ویدئو کنفرانس برگزار گردید.

پنجمین دوره جایزه ملی مدیریت انرژی در چهار بخش صنایع دارای استاندارد ملی معیار مصرف انرژی (شامل صنایع انرژی بر)، صنایع تولید کننده تجهیزات مصرف کننده انرژی، ساختمان‌های اداری بزرگ و همچنین پروژه‌های صرفه جویی انرژی برگزار شد.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس گفت: این جایزه بر اساس ارزیابی‌های صورت گرفته از سوی سازمان مدیریت

تخصصی ایران به عنوان متولی برگزاری جایزه ملی مدیریت انرژی کشور، با توجه به نکات، ساختار، فرایند و دستاوردهای حاصل از عملکرد الگوی مدیریت مصرف انرژی به شرکت پالایش نفت بندرعباس اهداء گردید.

مهندس نامور با بیان اینکه شرکت پالایش نفت بندرعباس در این دوره نسبت به تجربه‌های حضور پیشین خود در دوره‌های اول و دوم جایزه، رتبه بالاتری را کسب کرده است افزود: موفقیت کسب شده حاصل اقدامات و تلاشهای صورت گرفته در بخش مدیریت انرژی و مشارکت کلیه پرسنل در این راستا میباشد که در چارچوب استفاده از مدل‌های ساختاری

مدیریت انرژی و استانداردهای بین‌المللی مانند ISO ۵۰۰۱، رعایت استاندارد ملی معیار مصرف انرژی ISIRI ۱۳۶۹، توجه به سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی و اصلاح الگوی مصرف و همچنین قانون اصلاح الگوی مصرف انرژی در شرکت پالایش نفت بندرعباس حاصل گردیده است.

وی اجرای طرح‌های بهبود و بهینه‌سازی فرآیند پالایش نفت خام و میعانات گازی، افزایش کیفیت و کمیت فرآورده‌های تولیدی، بهینه سازی مصرف انرژی، کاهش مصرف سوخت همراه با کاهش میزان انتشار آلاینده‌ها در محیط زیست و کاهش ضایعات را از جمله مهمترین اقدامات شرکت پالایش نفت بندرعباس با تاثیر مستقیم بر غیر مستقیم بهینه‌سازی مصرف انرژی، عنوان کرد.

بر اساس این گزارش در این دوره از جایزه ملی مدیریت انرژی ۱۷ شرکت، نهاد و سازمان به مرحله نهایی راه یافتند و در ۲۸ عنوان مختلف در حوزه‌های تعیین شده در الگوی ارزیابی با یکدیگر به رقابت پرداختند.

شرکت پالایش نفت بندرعباس در این دوره در بخش صنایع انرژی بر که شامل صنایع دارای استاندارد ملی معیار مصرف انرژی هستند حضور یافت که در این بخش، شرکتها و سازمانها بر اساس عملکرد انرژی در سال مورد بررسی، روند پیشرفت عملکرد انرژی نسبت به سال گذشته و وضعیت

گفتنی است شرکت پالایش نفت بندرعباس در سالهای ۹۴ و ۹۵ نیز در دوره‌های اول و دوم جایزه ملی مدیریت انرژی در زیرگروه پالایشگاه‌های نفت حضور داشت که در هر دو دوره موفق به دریافت تندیس انرژی در حوزه صرفه‌جویی و بهینه‌سازی مصرف انرژی گردید. جایزه ملی مدیریت انرژی ایران بر اساس همکاری سازمان مدیریت صنعتی، با شرکت بهینه سازی مصرف سوخت، سازمان انرژی های تجدید پذیر و بهره‌وری انرژی ایران، ستاد توسعه فناوری حوزه انرژی معاونت علمی و فن آوری ریاست جمهوری و سازمان ملی استاندارد ایران طراحی و اجرا گردیده است.

رتبه‌های اول تا سوم در هر بخش بر اساس حد نصاب امتیازات به دست آمده، موفق به اخذ تندیس گردیده و دیگر رتبه‌ها نشان دریافت می‌کنند.

ترویج استانداردهای مدیریت انرژی و معیارهای مصرف بهینه انرژی و توسعه فرهنگ دستیابی به اهداف سازمانی با استفاده از مفاهیم مدیریت انرژی از جمله اهداف جایزه ملی مدیریت انرژی است.

شرکت پالایش نفت بندرعباس به لحاظ ظرفیت پالایشی، روزانه ظرفیت پالایش ۳۵۰ هزار بشکه نفت خام و میعانات گازی، در راستای تامین انرژی و فرآورده نفتی کشور، از قبیل بنزین، گازوئیل، گاز مایع، سوخت جت، نفت‌کوره و نفت سفید را دارد.

فرمانده سپاه امام سجاد (ع) هرمزگان خبر داد

جمع آوری ۶۲۰ میلیون کمک نقدی و غیرنقدی در رزمایش مواسات و همدلی

هرمزگانی‌ها می‌توانند برای مشارکت در این طرح کمک‌های نقدی خود را به شماره کارت ۵۰۴۱۷۲۱۱۱۱۵۹۶۷۰۷ به نام قرارگاه مواسات و همدلی هرمزگان واریز کنند.

فرمانده سپاه امام سجاد (ع) هرمزگان گفت: در مرحله نخست رزمایش مواسات و همدلی بیش از ۶۲۰ میلیون تومان کمک نقدی و غیرنقدی جمع آوری و بین نیازمندان و آسیب دیدگان ناشی از شیوع کرونا توزیع شد.



گروه خبر // سردار سلالاری گفت: در مرحله نخست رزمایش مواسات

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان خبر داد

تحقق ۱۲ درصدی از درآمدهای استانی در سال ۹۸



کسب وکار، شفاف‌سازی درآمدها، هزینه‌ها و مبادلات تجاری مؤدیان و استفاده از تسهیلات مالیاتی در نظر گرفته شده برای مؤدیان است.

است. مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت: شاغلان در حرفه پزشکی مکلف به استفاده از پایانه فروشگاهی هستند. مریدی افزود: بر اساس قانون بودجه سال ۹۹ تمام شاغلان در حوزه پزشکی بایستی از پایانه فروشگاهی استفاده کنند.

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت: در سال ۹۷ نیز ۲۷۰۰ میلیارد تومان بود. به گفته وی درآمدهای مالیاتی استانی در هرمزگان در سال ۹۸ نسبت به سال ۹۷ نیز ۲۱ درصد رشد داشته است. مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت: در واقع ۱۱۲ درصد از درآمدهای استانی در سال گذشته محقق شده

دعوت به همکاری

شرکت پرسی ایران گاز منطقه هرمزگان در نظر دارد به منظور تکمیل کادر اداری، یک نفر آقا یا خانم دارای مدرک تحصیلی حداقل فوق دیپلم حسابداری یا کامپیوتر جهت انجام امور اداری و منشی‌گری استخدام نماید. افراد واجد شرایط به شرکت پرسی ایران گاز به آدرس بندرعباس اسکله شهید باهنر خیابان ایران گاز مراجعه نمایند یا با شماره تلفن ۳۳۵۱۳۱۴۳ - ۰۷۶ تماس حاصل نمایند.



آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۲۸۸-۳۳۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۳۵۶۱۰۳۰-۳۱
آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی درسیخه
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان
پتی هاشمی واحد ۲

daryanews.bnd

